BỘ Y TẾ

CỤC PHÒNG, CHỐNG

HIV/AIDS
_______________

Số: 309/AIDS-ĐT
V/v Chuyển đổi sổ quản lý theo dõi

khách hàng PrEP cập nhật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: ………………………………………………

Nhằm cập nhật và bổ sung nội dung ED-PrEP trong sổ quản lý khách hàng

PrEP theo Hướng dẫn Điều trị và Chăm sóc HIV/AIDS do Bộ trưởng Bộ Y tế ban

hành tại Quyết định 5456/QĐ-BYT ngày 20/11/2019 và Hướng dẫn triển khai

cung cấp dịch vụ Điều trị dự Phòng trước phơi nhiễm HIV (PrEP) ban hành tại

công văn số 133/AIDS-ĐT ngày 12/3/2020, Cục Phòng, chống HIV/AIDS đã

chỉnh sửa và hoàn thiện sổ quản lý theo dõi khách hàng PrEP mới. Để chuyển đổi

sang sổ quản lý theo dõi khách hàng PrEP, Cục Phòng, chống HIV/AIDS đề nghị:

- Cơ quan đầu mối phòng, chống HIV/AIDS tỉnh/thành phố phối hợp với

các Dự án hỗ trợ thực hiện chuyển toàn bộ dữ liệu tại sổ theo dõi khách hàng cũ

sang sổ theo dõi khách hàng mới và sử dụng sổ theo dõi khách hàng mới để quản

lý và xuất dữ liệu báo cáo theo quy định.

- Thời hạn hoàn thành việc chuyển đổi sổ quản lý theo dõi khách hàng PrEP

và gửi báo cáo quý II/2020 trước ngày 10/7/2020 theo quy định.

Mọi vướng mắc trong quá trình chuyển đổi liên hệ: Ths. Đoàn Thị Thùy

Linh. Sđt: 024 37367144. Email: prepvietnam@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Theo danh sách;

- Cục trưởng (để báo cáo);
- Tổ chức CDC, PATH, SHIFT (để phối hợp);

- BQLCDA hỗ trợ Phòng, chống HIV/AIDS (để phối hợp);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Thu Hương

mailto:prepvietnam@gmail.com

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

I. Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh/thành phố:

1. Hà Nội,

2. Hồ Chí Minh

3. Bình Dương

4. Long An

5. Thái Nguyên

6. Đồng Nai

7. Tiền Giang

8. Tây Ninh

9. Quảng Ninh

10. Bắc Ninh

11. Bắc Giang

12. Thanh Hóa

13. Sơn La

14. Đồng Tháp

15. Hải Dương

16. Kiên Giang

17. Khánh Hòa

18. Sóc Trăng

19. Cần Thơ

20. Nghệ An

21. Nam Định

22. Cà Mau,

23. An Giang

24. Thái Bình

II. Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS các tỉnh/thành phố:

1. Hải Phòng

2. Bà Rịa – Vũng Tàu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-06-03T16:42:50+0700
	Hà Nội
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!